

Propozycje zmiany kryteriów zgłoszone do LGD

Zakres: dla wszystkich przedsięwzięć dotyczących rozwijania działalności gospodarczej, gospodarstw agroturystycznych, zagród edukacyjnych.

Nazwa kryterium	Opis	Uzasadnienie
Wykreślenie kryterium		
Efekt aktywności i współpracy	Projekt będzie realizowany w partnerstwie co najmniej dwóch przedsiębiorców	Zgodnie z zatwierdzonymi przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Wytycznymi szczegółowymi dla interwencji I.13.1 LEADER „pomocy na operację realizowaną w partnerstwie nie przyznaje się dla zakresów wsparcia obejmujących rozwój DG, rozwój GA, rozwój ZE” (pkt IV.3.3.6)
Wprowadzenie nowych kryteriów		
Korzystanie ze wsparcia finansowego Max. 3 pkt	<p>Wnioskodawca w okresie ostatnich 3 lat wstecz liczonych od dnia złożenia wniosku o przyznanie pomocy:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) nie otrzymał pomocy „de minimis” – 3 pkt 2) otrzymał pomoc „de minimis” w wysokości poniżej 100 tys. zł – 2 pkt 3) otrzymał pomoc „de minimis” w wysokości powyżej 100 tys. zł ale poniżej 150 tys. zł – 1 pkt 4) otrzymał pomoc „de minimis” w kwocie wyższej niż 150 tys. zł – 0 pkt 	<p>Kryterium ma na celu przekazanie wsparcia dla przedsiębiorstw nie korzystających dotychczas z pomocy „de minimis”.</p> <p>Punkty będą przyznawane na podstawie danych w systemie internetowym sudop.uokik.gov.pl</p>
Promocja LGD Max. 1 pkt	<p>Wnioskodawca zadeklarował we wniosku realizację działań w zakresie upowszechniania informacji o operacji wraz z zamieszczeniem logo oraz informacji o LGD „Mazurskie Morze”. W przypadku wskazania co najmniej jednej z form promocji wnioskodawca uzyska 1 pkt. Przykładowe formy promocji:</p> <ul style="list-style-type: none"> – strona www przedsiębiorcy, – media społecznościowe, – informacja w miejscu realizacji operacji, – materiały informacyjno-promocyjne <p>W przypadku nie zadeklarowania żadnych działań promocyjnych zawierających logo oraz nazwę LGD „Mazurskie Morze” Wnioskodawca otrzyma 0 pkt</p>	<p>Ponieważ LGD jest organizacją przeprowadzająca nabory i podejmująca decyzje o wyborze operacji uzasadnione jest, żeby informacja w tym zakresie upowszechniania była przez beneficjentów korzystających z dofinansowania.</p> <p>Kryterium weryfikowane na podstawie informacji zawartych we wniosku.</p>